E Hapur, mbi kufirin e larte monetar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-67363-10-31-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Mjete Teknologjike”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34144511‐3; 

6. Fondi limit: 41,016,400 (dyzet e nje milion e gjashtembedhjete mije e katerqind) Lek pa Tvsh ose 

424,732.31 (katerqind e njezet e kater mije e shtateqind e tridhjete e dy pike tridhjete e nje) Euro pa Tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë me datë 30.10.2025 është 96.57 Lekë 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates.